
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА МОСКВЫ 
«ШКОЛА № 1285»

125362, Москва, ул. Вишнёвая, д. 20, к. 1 тел. (495) 491-79-01, E-mail: 1285@edii.mos.ru

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата

51 04.04.2018

«О формировании состава Управляющего совета»

В соответствии с Уставом ГБОУ Школа № 1285, Положением об Управляющем 
совете ГБОУ Школа № 1285 (далее -  Совет), Положением о порядке выборов членов 
Управляющего совета ГБОУ Школа № 1285, на основании протоколов выборов членов 
Управляющего совета ГБОУ Школа № 1285

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать Управляющий совет ГБОУ Школа № 1285 сформированным в составе 
следующих избранные членов:

1.1 из числа сотрудников:
1. Мурашова Анна Сергеевна
2. Морозов Константин Павлович
3. Базаркина Наталья Александровна
4. Батиракова Александра Юрьевна
5. Санталова Анастасия Юрьевна
6. Волостнова Эвелина Анатольевна 

1.2. из числа обучающихся:
1. Усынин Сергей Анатольевич
2. Саарян Нарек Валерьевич
3. Сербина Мария Михайловна
4. Семенихина Елизавета Павловна
5. Тятова Валерия Игоревна
6. Шихина Алина Константиновна

1.3 из числа родителей (законных представителей) обучающихся:
1 Шихина Ольга Евгеньевна
2 Гречушников Сергей Васильевич
3 Суворов Василий Анатольевич
4 Сафонова Татьяна Олеговна
5 Ермакова Александра Сергеевна

Я.Д. Алпатова

mailto:1285@edii.mos.ru

